
                                                        ΣΧΕΔΙΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
Ταχ.Δ/νση.: Διοικητήριο
Ταχ. Κωδ.: 28100 Αργοστόλι
Τηλέφωνο: 26713-60569, FAX: 26710-23026
Πληροφορίες: Σ. Βιττωράτου
E-mail: svittoratou@kefalonia.eu

Αργοστόλι 17 Οκτωβρίου 2014
Αρ. Πρωτ. Οικ:  40094/11230

ΠΡΟΣ: ΝΙΚΟΛΑΟ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟ 
          του ΦΙΛΙΠΠΟΥ
          ΚΑΡΔΑΚΑΤΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ

ΑΔΕΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 3 του Ν. 4056/2012
(ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ της υπ. αρ. πρωτ. 574/2-10-1998 Κοινότητα Θηναίας Ν. Κεφαλληνίας άδειας 

ιδρύσεως & λειτουργίας κτηνοτροφικής εγκατάστασης)

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  ν.4056/2012  (ΦΕΚ  52Α  /  12-3-2012)  «Ρυθμίσεις  για  την  κτηνοτροφία  και  τις 

κτηνοτροφικές  εγκαταστάσεις  και  άλλες  διατάξεις»,  όπως  αυτός  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  το 
Ν.4235/2014(ΦΕΚ 32Α/11-4-2014), και ειδικότερα το άρθρο 7 του Ν.4056/2012.

2. Το άρθρο 8 παρ.5 της Υ1β/2000/23-3-1995 «περί όρων ιδρύσεως και λειτουργίας πτηνοκτηνοτροφικών 
εγκαταστάσεων» (ΦΕΚ 343 τΒ'/4-5-1995)

3. Τους γενικούς και ειδικούς όρους της εθνικής και κοινοτικής νομοθεσίας σχετικά με:
• την προστασία του περιβάλλοντος και της δημόσιας υγείας
• την υγιεινή και καλή διαβίωση των ζώων
• την ασφάλεια και υγεία των εργαζομένων
• την μέθοδο κατασκευής των κτηνοτροφικών εγκαταστάσεων
• την ιδιοκτησία και τις νόμιμες χρήσεις γης
• την προστασία των δασών

4. Την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  40089/11228/25-4-2014  αίτηση  της  Άννας  Καλογηράτου  του  Αλεξάνδρου, 
κατοίκου Πετρικάτων Αργοστολίου Δ. Κεφαλονιάς.

5. Την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  40094/11230/25-4-2014  αίτηση  του  Νικόλαου  Καλογηράτου  του  Φιλίππου, 
κατοίκου Αργοστολίου Δ. Κεφαλονιάς.

6. Την  υπ.  αρ.  πρωτ.  574/2-10-1998  άδεια  ιδρύσεως  και  λειτουργίας  ποιμνιοστασίου  –  βουστασίου 
Κοινότητα Θηναίας Ν. Κεφαλληνίας.

7. Την από 3/10/2014 Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 (ΦΕΚ 75Α’) της Άννας Καλογηράτου.
8. Την από 9/10/2014 Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 (ΦΕΚ 75Α’) του Νικόλαου Καλογηράτου.
9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1344/17-9-1997 Πρακτικό της Επιτροπής του άρθρου 15 του Ν.1579/1985 ‘περί  

ελέγχου Σταυλισμού ζώων’.
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την χορήγηση άδειας  εγκατάστασης αορίστου χρόνου στην με τα παρακάτω στοιχεία  κτηνοτροφική 
εγκατάσταση:

Ονοματεπώνυμο /Επωνυμία φορέα: Νικόλαος Καλογηράτος του Φιλίππου
Θέση εγκατάστασης: «Σταφίδες», Πετρικάτα Θηναίας (ΕΓΣΑ ΄87 χ:191489, y:4243022).
Δημοτικό διαμέρισμα Αργοστολίου, Δήμος ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
Είδος και φυλή εκτρεφόμενων ζώων: Αιγοπρόβατα & Βοοειδή
Δυναμικότητα κτηνοτροφικής εγκατάστασης: 70 ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΑ & 30 ΜΟΣΧΑΡΙΑ 
Σύστημα εκτροφής ΕΚΤΑΤΙΚΟ
Κωδικός εγκατάστασης: EL 23301634 & EL 2300260

2. Η χορηγούμενη άδεια έχει θέση άδειας εγκατάστασης. 
3. Η παρούσα χορηγείται υπό τον όρο της τήρησης του ισχύοντος νομικού πλαισίου και ανακαλείται στην 

περίπτωση που διαπιστωθούν παραβάσεις μετά από αυτοψία των διατάξεων του ν. 4056/2012 και των 
κανονιστικών πράξεων που εκδίδονται με τις αποφάσεις της ΑΑΑ.

4. Η χορηγούμενη άδεια εγκατάστασης τροποποιείται ή μεταβιβάζεται με απόφαση της ΑΑΑ και μετά από 
σχετική αίτηση του φορέα.

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδίκτυο.
                                                                                                    Ο Δ/ΝΤΗΣ
                                                                                                            ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΛΙΔΗΣ

ΑΔΑ: Ω50Ρ7ΛΕ-ΞΚ3


		2014-10-17T12:41:59+0300
	Athens




